平成　　年　　月　　日
江戸川区福祉部介護保険課長　（　又は　江戸川区福祉部介護保険課長様　）
○○　○○　様
グループホーム
○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　□□□□
　　　　　　　　　第　回『運営推進会議』出席について（依頼）
　平素より、グループホーム事業の運営において、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　下記のとおり『運営推進会議』を開催いたしますので、担当職員の出席等お願いいたします。

記

１．日　時　：　平成　　年　　月　　日（　）
×時××分　～××時××分

２．場　所　：
３．内　容　：　・
　　　　　　　　・

　　　　　　　　・

　　　　　　　　・